[image: ]

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 31 августа 1999 года N 1274

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 24 января 2000 года N 121. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 10 декабря 2009 года № 2071
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 10.12.2009 № 2071 (порядок введения в действие см. п. 3).
      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 31 августа 1999 года N 1274 P991274_ "О требованиях по нанесению информации на государственном и русском языках на товарных ярлыках (этикетках) товаров" (САПП Республики Казахстан, 1999 г., N 43, ст. 395) следующие изменения:

      1) в пункте 1:

      абзац первый изложить в следующей редакции:

      "1. Запретить с 1 апреля 2000 года реализацию на территории Республики Казахстан товаров, указанных в приложении к настоящему постановлению, без наличия на товарных ярлыках (этикетках, упаковках, инструкциях и т.д.) информации на государственном и русском языках:";

      2) пункт 2 исключить.

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

Премьер-Министр Республики Казахстан

(Специалисты: Умбетова А.М., Склярова И.В.)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig